

Městský úřad Březnice

Stavební úřad

Náměstí 11, 262 72 Březnice

Spis: 173/2022/SÚ
Číslo jednací: 285/2022/MUBREZ/SÚ/BJor
Vyřizuje: Jorová
Telefon: 318 403 170
E-mail: stavebnijorova@breznice.cz

Březnice dne 17.1.2022

Istav Media, s.r.o.
IČO 03441725
Nádražní č.p. 762/32
150 00 Praha 5-Smíchov

SDĚLENÍ

Stavební úřad Městského úřadu Březnice obdržel dne 10.1.2022 žádost o poskytnutí informací, na základě této žádosti Vám zasíláme poskytované údaje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v aktuálním znění dle Vaší žádosti:

Pořadí	Identifikace žadatele	Identifikace stavby	Lokalizace stavby	Druh rozhodnutí	Datum vydání rozhodnutí
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY NEBO ZAŘÍZENÍ					
1.	fyzická osoba	rodinný dům s garáží	st. 78, parc. č.89, 565/21, 1099/2 k.ú. Leletice	ÚR	7.12.2021
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ VLIVU UŽÍVÁNÍ STAVBY NA ÚZEMÍ					
1.	fyzická osoba	změna způsobu využití druhu pozemku	parc. č. 454, 456, 457 k.ú. Chrást u Tochovic	ÚR	17.12.2021
ÚZEMNÍ SOULAS NAHRAZUJÍCÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ					
-	-	-	-	-	-
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ STAVBY, O ZMĚNĚ VLIVU UŽÍVÁNÍ STAVBY NA ÚZEMÍ					
-	-	-	-	-	-
ROZHODNUTÍ O SPOLEČNÉM ÚZEMNÍM A STAVEBNÍM ŘÍZENÍ (SPOLEČNÉ POVOLENÍ)					
1.	fyzická osoba	stavební úpravy rodinného domu	st. 71/2 k.ú. Drahenice	R	6.1.2022
2.	fyzická osoba	přestavba silážního žlabu na hnojiště	parc. č. 357/19 k.ú. Bor u Březnice	R	1.12.2021
ÚZEMNÍ SOUHLAS, SPOLEČNÝ ÚZEMNÍ SOUHLAS					
1.	fyzická osoba	doplňková stavba	parc. č. 310/16 k.ú.	S	3.11.2021

		k rekreačnímu objektu	Bor u Březnice		
2.	fyzická osoba	rodinný dům	parc. č. 76, 77 k.ú. Tochovice	S	27.12.2021
3.	fyzická osoba	rodinný dům	parc. č. 566, 1237/3 k.ú. Tochovice	S	20.12.2021
4.	fyzická osoba	rodinný dům, kryté stání, zahradní domek	parc. č. 566, 1237/4 k.ú. Tochovice	S	20.12.2021
5.	fyzická osoba	pergola	parc. č. 397/9 k.ú. Chrást u Tochovic	S	21.12.2021
JAKÝKOLI JINÝ DOKUMENT NAHRAZUJÍCÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ					
-	-	-	-	-	-
STAVEBNÍ POVOLENÍ					
1.	IČO 47048603	fotovoltaické panely	st. 66/2, 66/3 k.ú. Bubovice u Březnice	R	8.12.2021
STAVEBNÍ OHLÁŠENÍ					
1.	fyzická	výměna střešní krytiny, latí, věnce	st. 6 k.ú. Martinice u Březnice	OH	19.10.2021
2.	fyzická	sekční vrata	parc. č. 977/2 k.ú. Březnice	OH	19.10.2021
3.	IČO 00242004	stavební úpravy rodinného domu	parc. č. 901 k.ú. Březnice	OH	3.11.2021
4.	fyzická	stavební úpravy rodinného domu	st. 15 k.ú. Leletice	OH	10.11.2021
5.	IČO 00108405	stavební úpravy silážního žlabu	parc. č. 860, 864 k.ú. Starosedlský Hrádek	OH	26.11.2021
6.	fyzická	stavební úpravy rodinného domu	parc. č. 594 k.ú. Tochovice	OH	10.12.2021
JAKÝKOLIV DOKUMENT NAHRAZUJÍCÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ ČI STAVEBNÍ OHLÁŠENÍ					
1.	fyzická	výměna střešní krytiny	st. 5 k.ú. Pozdyně	VJ	1.11.2021

otisk úředního razítka
Bohumila Jorová
referent stavebního úřadu

Obdrží:

Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa
zde